MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

CAMPUS MONTEIRO

Resultado do Edital Nº 56/2023

Página 1 de 2

Resultado do Edital da Direção de Desenvolvimento do Ensino nº 56/2023. O Diretor do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em

vigor, FAZ SABER, o resultado do Edital 56/2023 referente ao PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

OBRIGATÓRIO CURRICULAR AOS ESTUDANTES DOS CURSOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA DO CAMPUS MONTEIRO.

COLOCAÇÃO CRE MATRÍCULA CANDIDATOS

1º 95,20 202215500002 João Victor do Nascimento Silva

2º 94,13 202215500038 Vitória Carlos Lêla

3º 93,87 202215500008 Mariany Rodrigues da Silva

4º 93,60 202215500032 Gabrielly de Souza Gomes

5º 91,20 202215500010 Jefferson Guilherme Ferreira Silva

6º 90,27 202215500034 Ana Laura Ferreira Cavalcante

7º 89,87 202215500004 Luiza Gabriela de Souza Neves

8º 87,53 202215500028 Julia Souza de Lima

9º 86,67 202215500014 Wallif Ruan Sales Feitoza

10º 85,27 202215500026 Evellen Marly de Lima Amorim

11º 84,07 202215500025 Rayany Rodrigues da Costa

12º 83,93 202215500022 Sandrielly de Lima Nascimento

13º 83,20 202215500009 Grasiela de Araujo Medeiros

14º 83,20 202215500037 Ralyne Maria Ferreira Bezerra

15º 82,07 202215500024 Jardily Alice de Melo Vidal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

CAMPUS MONTEIRO

Resultado do Edital Nº 56/2023

Página 2 de 2

OBSERVAÇÃO: NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA A VAGA DE PcD.

                                                                                                     Monteiro, 12 de dezembro de 2023.

Tannissa Luanna Cardoso de Araújo
Diretora de Desenvolvimento de Ensino Substituta

IFPB – Campus Monteiro

16º 81,33 202215500029 Paloma Alves Santos

17º 80,87 202215500020 Maria Eduarda da Silva Lima

18º 80,80 202215500015 Samara Gabriely Silva Barbosa

19º 80,73 202215500019 Joyce Gabroelly da Silva

20º 80,00 202215500018 Maria Eduarda Fernandes da Silva

 21º 64,62 202115500004 Rayf de Miranda Ferreira Muniz